DE JONG

Trucks & Trailers

Krone SD / Borden / Tautliner / BPW

Caractéristiques générales

Marque Krone
Sous-catégorie Rideau coulissant
Plaque d'immatriculation ON-39-RJ

Année de construction 2015

Date de premiéere inscription 10-03-2015
Couleur Argent
Condition Utilisé
Conditions générales Bien

ID 11208

Caractéristiques

Poids a vide
payloadWeight
GVW
Longueur

Largeur

7.290kg
33.710kg
41.000kg
1.386cm

255cm

= —

Gaanweg 10 - 4214 KA Vuren - NL
+31 (0) 183 67 28 00

info@dejongtrucks.nl
www.dejongtrucks.nl




Krone SD / Borden / Tautliner / BPW

Spécifications techniques

Nombre d'axes 3

Accessoires

e Suspension pneumatique
e Portes arriere

e Freins a disque

L]

L]

e Boorden



	Krone SD / Borden / Tautliner / BPW
	Krone SD / Borden / Tautliner / BPW

