



## Krone SD / Borden / Tautliner / BPW

### Caractéristiques générales

Marque	Krone
Sous-catégorie	Rideau coulissant
Plaque d'immatriculation	ON-39-RJ
Année de construction	2015
Date de première inscription	10-03-2015
Couleur	Argent
Condition	Utilisé
Conditions générales	Bien
ID	11208



### Caractéristiques

Poids à vide	7.290kg
payloadWeight	33.710kg
GVW	41.000kg
Longueur	1.386cm
Largeur	255cm

# Krone SD / Borden / Tautliner / BPW

## Spécifications techniques

Nombre d'axes 3

## Accessoires

- Suspension pneumatique
- Portes arrière
- Freins à disque
- 
- 
- 
- Boorden